
primorske
novice

Koper, 26. jutija 1988

Občina Koper
- ODLOK o posebnem občinskem davku od plačil za storitve
občine Koper

Občina Piran
- ODLOK o spremembi od!oka o hišnem redu na območju ob­

čine Piran
- ODLOK o spremembah od!oka o izobešanju zastav, dvojezič­

nih napisih in zunanjem videzu naselij v občini Piran
- ODLOK o spremembi od!oka o reji, registraciji in označevanju 

psov ter reji ostalih domačih živali
- ODLOK o spremembi odloka o javnem redu in miru in varstvu 

pred hrupom v občini Piran
- ODLOK o spremembi odloka o javni snagi in urejanju okolja 

v občini Piran

Občina Postojna
- SKLEP o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov za 

leto 1987
4,-

Občina Sežana
- ODLOK o spremembi odloka o določitvi prispevne stopnje za 

samoupravne interesne skupnosti družbenih dejavnosti v občini 
Sežana za leto 1988, ki jih plačujejo zavezanci, ki niso sklenili 
samoupravnih sporazumov o temeljih planov

- ODLOK o spremembi odloka o pokopališkem redu za pokopa­
lišča na območju občine Sežana

- ODLOK o spremembi odloka o javnih cestah na območju 
občine Sežana

- POPRAVEK odloka o spremembi odloka o višini prispevka za 
solidarnost na področju stanovanjskega gospodarstva na 
območju občine Sežana za leto 1988

- SKLEP o potrditvi letnega zaključnega računa o davku in pri­
spevkov občanov za leto 1987

OBČtNA KOPER

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev 
v prometu (Ur. list SFRJ, št. 33/72.55/72, 28/73,36/75,58/75,7/77, 61/ 
78, 26/79. 5/80, 63/80, 3/81, 23/82.15/83. 66/83, 71/84, 39/85,11/86, 21/ 
87,10/88,27/88 in 31/88) in 239 člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 12. julija 1988 sprejela

ODLOK
O POSEBNEM OBČINSKEM DAVKU OD PLAČIL ZA STORI­

TVE V OBČINI KOPER

1. člen
V občini Koper se uvaja obvezno plačevanje posebnega občinskega 

davka od plačil za storitve (v nadaljnjem besedilu »občinski davek od 
storitev«)

Občinski davek od storitev se plačuje po določilih zakona o obdavče­
vanju proizvodov in storitev v prometu (v nadaljnjem besedilu »zvezni 
zakon«), po določbah republiškega zakona o posebnem prometnem 
davku (v nadaljnjem besedilu »republiški zakon«), po določbah tega 
odloka in po predpisih izdanih na na njihovi podlagi.

URADNE OBJAVE
OBČtN
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!N SEŽANA

št. 23

2. člen
Občinski davek za storitve se plačuje od vseh storitev, ki se opravljajo 

neposredno občanom in zasebno pravnim osebam, razen od tistih, za 
katere je s tarifo tega odloka predpisana oprostitev.

3. člen
Zavezancem, ki opravljajo gospodarsko dejavnost in se jim ne 

ugotavlja dejanski dohodek, plačujejo občinski davek od storitev 
v pavšalnem letnem znesku, ki ga določi Uprava za družbene prihodke, 
na podlagi zbranih podatkov o obsegu in načinu poslovanja ter vrsti 
dejavnosti zavezanca v primerjavi z zavezanci enake ali podobne 
dejavnosti, katerim se odmerja davek po dejansko doseženem dohodku 
in na podlagi višine doseženega prometa zavezanca v preteklem letu.

4. člen
Občinski davek od storitev se plačuje po stopnjah določenih v posa­

mezni tarifi, ki je sestavni de! tega odloka.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov in od plači! za storitve 
v občini Koper (Uradne objave, št. 15/83.28/83,11/84,8/85,33/85,4/87 
in 44/87).

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. julija 1988 dalje.

Štev.: 421-9/87 PODPREDSEDNICA
Koper, 12. julija 1988 ISABELLA FLEGO, 1. r.

TARIFE
OBČINSKEGA DAVKA OD STORITEV

Tarifa št. 1
Od obrtnih storitev vseh vrst dovoljenih po obrtnem zakonu - 10%
Opomba:
Davek po tej tarifni številki se ne plačuje od plačil za storitve iz 

naslednjih dejavnosti: krojaštva, šiviljstva, pletiljstva, kozmetičarstva, 
čevljarstva, kolarstva, kovaštva, fotografstva, popravila nogavic, čišče­
nja obutve, čiščenja tekstilnih izdelkov, brivarstva. frizerstva, mlatilni- 
čarstva in druge storitve v kmetijstvu, oljarstva, čiščenja in mazanja 
vozil, čiščenja oken, pranja in likanja, vzdrževanja kulturnih spomeni­
kov, popravila koles in otroških vozičkov, tekstilne galanterije, popra­
vila gospodinjskih strojev in naprav, ter storitve med zavezanci, ki 
samostojno opravljajo gospodarsko dejavnost, ki so potrebne za oprav­
ljanje dejavnosti.

Tarifa št. 2
Od vrednosti vstopnic za javne prireditve, razen kinematografske, 

kulturno umetniške in športne prireditve v dobrodelne namene, ter 
prireditve vseh vrst, ki jih prirejajo, organizirajo ali posredujejo organi­
zacije zveze socialistične mladine Jugoslavije - 10%.

Opomba:
L Vstopnice za prireditve je treba predložiti upravi za družbene 

prihodke v žigosanje, najmanj dva dni pred prireditvijo.
2. V treh dneh po prireditvi je treba plačati davek in predložiti upravi 

za družbene prihodke obračun prodanih vstopnic in obračun davka.

Tarifa št. 3
Od vrednosti prodanih srečk za loterijo in druge igre na srečo ter na 

javne stave, razen za igre na srečo m vloge za javne stave, ki jih prireja
Jugoslovanska loterija - 10%.

- tv* j ; j) - o? oi ^ .



174 URADNE OBJAVE 26. ju!ija 1988 - št. 23

Opomba:
1. Davčni zavezanec je prireditelj.
2. Prireditelj mora najmanj 1$ dni pred žrebanjem sporočiti upravi za 

družbene prihodke čas in kraj žrebanja.
3. Obračun prodanih srečk za ugotovitev davčne osnove mora 

prireditelj predložiti upravi za družbene prihodke v 15 dneh po 
žrebanju, v 20 dneh po žrebanju pa mora plačati davek po tej tarifni 
številki.

Tarifa št. 4
Od plačil (provizij) za posredniške agencije in komisijske storitve

- 10%.
Tarifa št. 5

Od plači! za prevoz potnikov in blaga, ki ga opravljajo občani, ki 
imajo dovoljenje pristojnega upravnega organa, po kopnem, morju in 
zraku - 10%.

OBČ!NA PtRAN

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS. št. 25/83).
1. Člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških 
(Uradni list SRS. št. 47/87) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78. 6/82. 4/86 in 21/86) je Skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O HIŠNEM REDU NA OBMOČJU

OBČINE PIRAN

1. člen
V 15. členu odloka o hišnem redu na območju občine Piran (Uradne 

objave, št. 8/83) in odloka o spremembi in dopolnitvi odloka o hišnem 
redu na območju občine Piran (Uradne objave, št. 15/83) se številka 
*500* nadomesti s številko *10.000*.

2. člen
V 16. členu odloka in 1. členu spremembe odloka o hišnem redu na 

območju občine Piran se številka *300* nadomesti s številko *10.000*.

3. člen
V prvem odstavku 17. člena se številka *1.000* nedomesti s številko 

*50.000*.
V drugem odstavku se številka *500* nadomesti s številko *10.000*.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 36-6/82-88 Predsednica
Piran. 28. junij 1988 TATJANA KOSOVEL, l.r.

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS. št. 25/83),
1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških 
(Uradni list SRS. št. 47/87) in 227. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78. 6/82. 4/86 in 21/86) sta skupščina SIS za prosveto in 
kulturo pripadnikov italijanske narodnosti Piran na seji dne 13. junija 
1988 in Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 28. junija 1988 sprejeli

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O IZOBEŠANJU ZASTAV. DVO­
JEZIČNIH NAPISIH IN ZUNANJEM VIDEZU NASELU V OB­

ČINI PIRAN

1. člen
V odloku o izobešanju zastav, dvojezičnih napisih in zunanjem videzu 

naselij v občini Piran (Uradne objave, štev. 13/86) se v prvem odstavku 
16. člena številka *5.000* nadomesti s številko *20.000* in številka 
*50.000* s številko *100.000*.

V drugem odstavku se številka *1.000* nadomesti s številko 
*300.000*.

2. člen
V 17. členu se številka *500* nadomesti s številko *10.000*.

3. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. : 011-2/85-88 Predsednica
Piran. 28. junij 1988 TATJANA KOSOVEL, 1. r.

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS. Št. 25/83),
1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških 
(Uradni list SRS. št. 47/87) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78, 6/82. 4/86 in 21/86) je Skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O REJI. REGISTRACIJ! IN OZNAČE­

VANJU PSOV TER REJI OSTALIH DOMAČIH ŽIVALI

1. člen
V prvem odstavku 23. členu odloka o reji. registraciji in označevanju 

psov ter reji ostalih domačih živali (Uradne objave. Št. 4/79) se številka 
*300* nadomesti s številko *10.000* in številka *3.000* se nadomesti 
s številko *250.000*.

V drugem odstavku se številka *200* nadomesti s številko *10.000* in 
številka *500* s številko *150.000*.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 322-6/78-88 Predsednica
Piran. 28. junij 1988 TATJANA KOSOVEL. I. r.

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS. št. 25/83),
1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških 
(Uradni list SRS. št. 47/87) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78. 6/82 . 4/86 in 21/86) je Skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU IN 

VARSTVU PRED HRUPOM V OBČINI PIRAN

1. Člen
V prvem odstavku 16. člena odloka o javnem redu in miru in varstvu 

pred hrupom v občini Piran (Uradne objave, št. 25/85) se številka *500* 
nadomesti s številko *10.000*.

V drugem odstavku se številki *1.000* in *10.000* nadomestita 
s številkama *50.000* in *150.000* in številki *300* in *2.000* s števil­
kama *20.000* in *50.000*.

V tretjem odstavku se številki *1.000* in *10.000* nadomestita 
s številkama *50.000* in *150.000*.

2. člen
V prvem odstavku 17. člena se številka *500* nadomesti s številko 

*10.000*.

Drugi odstavek se črta.

3. člen
V prvem odstavku 18. člena se številki *300* in *1.500* nadomestita 

s številkama *10.000* in *50.000*.
V drugem odstavku se številki *1.000* in *15.000* nadomestita 

s številkama *50.000* in *100.000* ter številki *300* in *2.000* 
s številkama *15.000* in *50.000*.

4. člen
V prvem odstavku 19. člena se številki *600* in *3.000* nadomestita 

s številkama *10.000* in *100 000*.
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V drugem odstavku se številki *1.000* in *30.000* nadomestita 
s številkama *50.000* m *500.000* in številki *400* in *3 000* s gtevi! 
kama *10.000* in *150.000*.

5. člen
Ta odlok začne veljti osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

št.: 22-9/85-88 Predsednica
Piran, 28. jumj 1988 TATJANA KOSOVEL, 1. r.

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83) 
in 1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 47/87) ter 221. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) je Skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O JAVNI SNAGI IN UREJANJU 

OKOLJA V OBČINI PIRAN

1. člen
V odloku o javni snagi in urejanju okolja v občini Piran (Uradne 

objave, št. 32/81) se v prvem odstavku 38. člena številka *3.000* 
nadomesti s številko *50.000* in številka *20.000* s številko *150.000*.

V drugem odstavku se številka *1.000* nadomesti s številko *25.000* 
in številka *3.000* s številko *250.000*.

2. člen
V prvem odstavku 39. člena se številka *2.000* nadomesti s številko 

*50.000* in številka *15.000* s številko *200.000*.
V drugem odstavku se številka *500* nadomesti s številko *25.000* in 

številka *2.000* s številko *150.000*.

3. člen
V prvem odstavku 40. člena se številka *1.000* nadomesti s številko 

*50.000* in številka *10.000* s številko *1.500.000*.
V drugem odstavku se številka *200* nadomesti s številko *25.000* in 

številka *1.000* s številko *100.000*.

4. člen
V 41. členu se številka *300* nadomesti s številko *10.000*.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-2/81-88 Predsednica
Piran, 28. junij 1988 TATJANA KOSOVEL, 1. r.

OBČiNA POSTOJNA

Na podlagi 21. člena Pravilnika o knjiženju davkov občanov (Ur. list 
SRS, št. 2/73, 1/82 in 2/86) in 168. člena Statuta občine Postojna 
(Uradne objave št. 24/80 in 22/83) je skupščina občine Postojna na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 28. junija 1988 
sprejela

SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAVKOV IN PRI­

SPEVKOV ZA LETO 1987

I.
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov občine 

Postojna za leto 1987, ki ga je predlagala strokovna komisija za pregled 
zaključnega računa davkov občanov.

II.

- zaostanki iz leta 1986
- obremenitve v letu 1986
- obresti in stroški
- odpisi v letu 1987
- plačila v letu 1987
- zaostanki (po odbitku preplačil) 
31.12.1987

32.782.026 din 
1.904.050.871 din 

23.121.445 din 
15.578.181 din 

1.819.959.279 din

124.416.882 din

III.
Letni zaključni račun davkov in prispevkov obsega:
1. Bruto bilanco
2. Bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled dolgov in preplačil zavezancev na dan 31. 12. 1987
5. Zapisnik strokovne komisije o pregledu ZR za leto 1987

IV.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnih objavah.

Št.: 422 Predsednik
Postojna. 28. junija TOMAŽ TUŠAR. 1. r.

OBČiNA SEŽANA

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. 17/79), 29. člena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS. št. 1/80), 19. 
člena zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS, št. 35/79), 53. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS,, št. 1/80 in 45/82), 30. člena zakona o družbenem 
varstvu otrok (Uradni list SRS, št. 35/79), 20. člena zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS, Št. 35/79), 20. člena zakona o svobodni 
menjavi dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 1/ 
81), 43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer nezapo­
slenosti (Uradni list SRS, št. 8/78 in 27/82), 73. člena zakona o razisko­
valni dejavnosti in raziskovalnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 35/79) 
v skladu z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za 
zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni list SRS, št. 40/87 in 1/88) ter 150., 162. in 169. člena statuta 
občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na 
seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. 
junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI PRISPEVNE STOP- 
NJE ZA SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI DRUŽBE­
NIH DEJAVNOSTI V OBČINI SEŽANA ZA LETO 1988. KI JIH 
PLAČUJEJO ZAVEZANCI. KI NISO SKLENILI SAMOUPAV- 

NIH SPORAZUMOV O TEMELJIH PLANOV

1. člen
V 2. členu odloka o določitvi prispevne stopnje za samoupravne 

interesne skupnosti družbenih dejavnosti v občini Sežana za leto 1988. 
ki jih plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnih sporazumov 
o temeljih planov (Uradne objave, št. 13/88) se stopnja *5,06* nadome­
sti s stopnjo *5,26*.

2. člen
Spremeni se 3. člen in se glasi:
*Občinski zdravstveni skupnosti Sežana plačujejo zavezanci pri­

spevke:
- iz bruto osebnega dohodka po stopnji 9,10
- iz dohodka po stopnji 0,40*.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 7. 1988 dalje

Številka: 402-3/88 
Sežana, dne 29. junija 1988

Zaključni račun se izkazuje:

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC. 1. r.
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Na podlagi 25. člena zakona o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter 
urejanju pokopališč (Uradni list SRS. št. 34/84). 25. člena zakona 
o prekrških (Uradni list SRS. št. 25/83. 42/85. 47/87) in 162. člena 
statuta občine Sežana (Uradne objave. Št. 25/83) je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 29. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O POKOPALIŠKEM REDU ZA PO­

KOPALIŠČA NA OBMOČJU OBČINE SEŽANA

1. člen
Prvi odstavek 25. člena odloka o pokopališkem redu za pokopališča 

na območju občine Sežana (Uradne objave, št. 1/86) se spremeni tako. 
da se glasi: »Z denarno kaznijo od 30.000 do 1.500.000 din se kaznuje za 
prekršek komunalna organizacija.*

2. člen
V zadnjem odstavku 25. člena se besede »od 2.000 do 10.000* 

nadomestijo z besedami »od 5.000 do 250.000 din*.
3. člen

V 26. členu se besede »od 2.000 do 10.000* nadomestijo z besedami 
»od 5.000 do 250.000 din*.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 352-2/85-3 
Sežana, dne 29. junija 1988 Predsednik 

IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na podlagi 12. člena zakona o cestah (Uradni list SRS. št. 38/84). 25. 
člena zakona o prekrških (Uradni list SRS. št. 25/83. 42/85 in 47/87) in 
162. člena statuta občine Sežana (Uradne objave. Št. 25/83). je skupš­
čina občine Sežana, na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. junija 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O JAVN!H CESTAH NA OBMOČJU 

OBČ!NE SEŽANA

1. člen
V prvem odstavku 9. Člena odloka o javnih cestah na območju občine 

Sežana (Uradne objave, št. 1/86). se Številka *>30.000« nadomesti 
s številko »1.500.000*.

2. člen
V 10. členu se številka »10.000* nadomesti s številko »250.000*.

POPRAVEK
ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O VIŠINI PRISPEVKA ZA 
SOL!DARNOST NA PODROČJU STANOVANJSKEGA GOSPO­

DARSTVA V OBČINI SEŽANA ZA LETO 1988.

V odloku o spremembi odloka o višini prispevka za solidarnost na 
področju stanovanjskega gospodarstva v občini Sežana za leto 1988, 
objavljenem v Uradnih objavah št. 21-168/88 z dne 8. 7. 1988 se 
v preambuli za besedami v oklepaju »Uradni list SRS. Št. 3/81* dodajo 
številke »34/83, 24/85 in 1/86*. ter za besedami »samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Sežana za obdobje 1986-1990 dodajo besede »sklepa zveze 
stanovanjskih skupnosti Slovenije* (Uradni list SRS, št. 12-933/88)

1. člen odloka se pravilno glasi:
V 1. členu odloka (Uradne objave, št. 44/87) se stopnja »1,435 0/0* 

nadomesti s stopnjo »2.420 0/0*
SEKRETAR

Številka: 402-3/88 SKUPŠČINE OBČINE SEŽANA
Sežana. 14. julija 1988 MARJAN SUŠA. !. r.

Na podlagi 261. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS. št. 
32/85) in 21. člena pravilnika o knjiženju davkov (Uradni list SRS. št. 2/ 
73.1/82 in 2/86) ter 162. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83). je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. junija 1988 sprejela

SKLEP
O POTRDITVI LETNEGA ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAV­

KOV IN PRISPEVKOV OBČANOV ZA LETO 1987
^ c ^
-2-S " r!

n
Potrdi se letni zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto 

1987. ki ga je pregledala strokovna komisija, imenovana s sklepom 
Izvršnega sveta Skupščine občine Sežana.

2.
Letni zaključni račun izkazuje:

- obremenitve
- odpisi
- plačila
kompenziran dolg 31.12.1987

3.361.091.577 din 
3.523.472 din 

3.287.309.348 din 
70.258.757 din

3.
Zaključni račun obsega bilanco, bruto bilanco, pregled dohodkov ter 

pregled dolgov in plači! zavezancev.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 34-1/85-3 
Sežana, dne 29. junija 1988

Predsednik 
IVAN VODOPOVEC. 1. r.

4.
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 427-1/62-5 
Sežana. 29. junija 1988

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, I. r.


